



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ole Laursen Holding ApS
c/o Ole Laursen, Kai Hoffmannsvej 6, 3450 Allerød

CVR-nr. 20 65 72 35

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020.

Ole Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Laursen Holding ApS c/o Ole Laursen Kai Hoffmannsvej 6 3450 Allerød
	CVR-nr.: 20 65 72 35 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Laursen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-41.534	-39
Andre finansielle indtægter	92.962	170
Resultat før skat	51.428	131
1 Skat af årets resultat	-11.308	-29
Årets resultat	40.120	102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Overføres til overført resultat	0	48
Disponeret fra overført resultat	-15.180	0
Disponeret i alt	40.120	102



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	27.345	33
	Tilgodehavender i alt	27.345	33
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.658.590	3.610
	Værdipapirer i alt	3.658.590	3.610
	Likvide beholdninger	190.334	241
	Omsætningsaktiver i alt	3.876.269	3.884
	Aktiver i alt	3.876.269	3.884
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	3.637.267	3.653
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
	Egenkapital i alt	3.817.567	3.832
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	19
	Selskabsskat	39.952	33
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.702	52
	Gældsforpligtelser i alt	58.702	52
	Passiver i alt	3.876.269	3.884
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.308	29
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>11.308</u>	<u>29</u>
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.652.447	3.605
Årets overførte overskud eller underskud	-15.180	48
	<u>3.637.267</u>	<u>3.653</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	54.000	53
Udloddet udbytte	-54.000	-53
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54</u>
	<u>55.300</u>	<u>54</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		